

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lars B. Hansson Invest ApS

Reprovej 2

8722 Hedensted

CVR-nr. 21 77 99 97

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2021

Lars Bjørn Hansson
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars B. Hansson Invest ApS
Reprovej 2
8722 Hedensted

CVR-nr.: 21 77 99 97
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Bjørn Hansson, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kapitalanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 573.982, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.777.240.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(5.661)	(3.749)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		281.009	66.130
Finansielle indtægter	1	343.535	219.829
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.485)</u>	<u>(2.075)</u>
Resultat før skat		616.398	280.135
Skat af årets resultat	3	<u>(42.416)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>573.982</u>	<u>280.135</u>
Foreslået udbytte		113.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		266.176	14.355
Overført resultat		<u>194.806</u>	<u>(234.220)</u>
		<u>573.982</u>	<u>280.135</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	6.508.391	6.221.586
Finansielle anlægsaktiver		6.508.391	6.221.586
Anlægsaktiver i alt		6.508.391	6.221.586
Færdigvarer og handelsvarer		7.208	0
Varebeholdninger		7.208	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.088.739	2.421.550
Selskabsskat		21.449	28.758
Tilgodehavender		2.110.188	2.450.308
Værdipapirer		903.246	1.043.162
Værdipapirer		903.246	1.043.162
Likvide beholdninger		288.696	0
Omsætningsaktiver i alt		3.309.338	3.493.470
Aktiver i alt		9.817.729	9.715.056

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.655.510	6.389.334
Overført resultat		2.883.730	2.683.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	500.000
Egenkapital		<u>9.777.240</u>	<u>9.697.462</u>
Selskabsskat		34.492	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>34.492</u>	<u>0</u>
Banker		0	11.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.997	5.998
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.997</u>	<u>17.594</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.489</u>	<u>17.594</u>
Passiver i alt		<u>9.817.729</u>	<u>9.715.056</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	6.389.334	2.683.128	500.000	9.697.462
Valutakursregulering	0	0	5.796	0	5.796
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	266.176	194.806	113.000	573.982
Egenkapital 30. september 2020	125.000	6.655.510	2.883.730	113.000	9.777.240

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	67.189	75.935
Andre finansielle indtægter	<u>276.346</u>	<u>143.894</u>
	<u>343.535</u>	<u>219.829</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.485</u>	<u>2.075</u>
	<u>2.485</u>	<u>2.075</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>42.416</u>	<u>0</u>
	<u>42.416</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	59.973	59.973
Kostpris 30. september 2020	59.973	59.973
Værdireguleringer 1. oktober 2019	6.161.613	6.095.483
Valutakursregulering	5.796	0
Årets resultat	229.233	14.354
Andre reguleringer på kapitalandele	51.776	51.776
Værdireguleringer 30. september 2020	6.448.418	6.161.613
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	6.508.391	6.221.586

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HL-Solutions A/S	Hedensted	50 %	13.430.965	458.465